
Ceník pronájmu prostor v     Dělnickém domě

Obřadní místnost:                                                       100,-/hod.              
Kuchyňka:                                                                    50,-/hod.              
--------------------------------------------------------------------------------
Bar u jeviště:                                                                50,-/hod.              
Přísálí:                                                                        100,-/hod.              
--------------------------------------------------------------------------------
Sál včetně přísálí:                                                       200,-/hod.              
Nelze pronajmout sál samostatně! 
--------------------------------------------------------------------------------

Při použití sálu a okolních místností při zábavě atd. to znamená:

Sál, bar a obě přísálí:                                                   250,-/hod.             

Přísálí (salonek) za restaurací potřeba domluvit v restauraci předem!
--------------------------------------------------------------------------------

Před pronajmutím je nutné domluvit předpokládaný čas pronájmu, skutečný 
spotřebovaný čas bude určen při placení. 

Ceník pronájmu prostor u Větrného mlýna a IS
  

    Informační středisko                                          80,-/hod. 

    Areál Větrného mlýna                                        50,-/hod.
      (svatby, oslavy atd.)
      

Ceník pronájmu prostor v Sadu pod lípou

    Prostor sadu                 150,-/hod  + energie 
     Kiosek                          200,-/hod.
     

Ceník pronájmu prostor      Obecního úřadu

  Podle uzavřené smlouvy o pronájmu.


